## Pars. V.

est et hinc in nobis. **H**oc est gratia in fluxiōis nā ipse est caput ecclie: et in illa influit sensum fidet recte: et motū operatiōis bone: iuxta illud Joh. i. De plenitudine ei⁹ oēs accepim⁹ tē. **T**ertia est gratia in cōsideratiōis. Ipe enim habuit grām sine mēsura: Job. viii. Ista autē benedictio triplex significata ē Deus. xxxij. vbi dicitur. **B**enedict⁹ in filijs: Azer sit placēs fratrib⁹ suis: tingat in oleo pedē suū: ferrum et es calcia mētū ei⁹. Per azer em⁹ q̄ iterp̄at bñdict⁹: in telligit xp̄s q̄ vera et sempiternā habet bñtudine. ipse autē q̄ est caput ecclie. ad **L**ol. i. et de sacra vñc. c. vñco. q̄ ad exhibēdū. h̄z grām in fluxiōis in mēbra fidelium. et ideo est placēs et gratia. et hoc est qđ dicit. sit placens fratrib⁹ suis. **H**abet em⁹ gratia copiosam sine mēsura. ideo dicit. tingat in oleo pedē suū. **L**eteri em⁹ sc̄i vix tingunt in oleo spūsc̄i dīgitū suū. **X**p̄s autē a capite usq; ad pedes totus in illo oleo tinctus fuit. et ideo ecclia grās agit deo ps. xij. vi. Impinguasti in oleo caput meū. i. xpm. **H**abet etiā grām vñsionis. et ppter hoc dicit. ferre et es calciamētū ei⁹. Per ferrū ei⁹ qđ oia domat intelligit patientia dei. p̄ es vero qđ ē spūtribile intelligit eternitas dei. Fuit em⁹ iste fruct⁹ vñginalis calciat⁹ ferro et tere: quia insuperabilis fuit vñt⁹ diuinitat: q̄ habet insuperabilem prātē et interminabilē eternitatē. **C**ū quo bñdictissimo dño nro h̄m reueamur vñiri per amoē: ut in futuro sc̄o illi p̄iūgi valeam⁹ p̄ infinitā gl̄iam. Amē.

**D**e Iesu benedicto fructu beate vñginis  
Sermo. xj.

**E**go sum lux mundi: Joh. viij. Ipe nocte obscuras q̄ cadit itra sordes ut plies inueniri nō p̄t: nisi accēlo luie diligenter quaerat. et euerans loca vbi ē p̄dita. Spūalit autē humana natura de manib⁹ p̄mox pentū cecidit inter sordes et pulueres p̄cti diabolo suadēte: et adeo imersa ē ut iderēdui nō potuerit. q̄ n̄ erat ea lux ḡres caligo p̄cti occupauerat vñtūsum mūndū. **S**ed venit brā vñgo maria q̄ accēlo luie diuinino q̄liuit ipaz humana natūram p̄dita: et inuenit assūciat et copulauit celesti angeloz collegio. Hoc autē p̄ figurā significatū est Lu. xv. vbi dicitur q̄ quedā mulier h̄n̄ decē dragmas: cū vna eaz esset p̄dita: accendit lucernā et euerit domū et quelūit diligēt et inuenit eam. et ea inuenita p̄uocauit amicas et vicinas dices. Gratulam̄ mihi gratiēni dragmā p̄dita. Per decē nāq; dra-

ma inēit;  
dragmā  
decimā

gmas denotant nouē angeloz ordines et humana natura: ex q̄bō cōsistit celoz ornatus et pulchritudo. q̄r denari⁹ numer⁹ est cōpletissimus. h̄az autē dragmaz vna. s. humana natūra de manu inoccē cecidit: et sordib⁹ est imersa et nō erat q̄ ea inde posset eruere. Ex hoc autē erat totū vñlūm turbatū. q̄r suo carebat de core. s. tātē calamitati cōpatiē sc̄issima mulier. s. brā vñgo maria splenit sue mētis lucernā oleo sc̄e hūilitatē: in quā lumē diuinē maiestatē descendit. vñ ipa inq̄t Eccl. xxij. Ego feci in celis ut oriret lumen indeficiēs. Reuolutus totā domū. q̄r s. ipam humānā naturam q̄si euerit et mutauit: ut ipa fieret mī et vñgnitatis pudiciciā n̄ amitteret. Releuauit igitur hāc dragmā de luto infernali sordiū: et angeloz p̄sortio adiūxit. Quo factō vocauit amicas et vicinas. i. aias saluādorū: dices ille lud puer. viij. Venite ad me oēs q̄ occupisciatis me: et a generationib⁹ meis adimplēmis. Hoc autē oia facta sunt in incarnationē ſobi dē uini in ipa vñgine mediāte angelica salutatiōne. In qua in utero vñginali lux vera descendit. q̄ illūiat oēm hoīem venientē in hūc mūndū: Joh. i. vñ ipa ait Joh. xij. Ego lux ī mūndū veni. qđ etiā inſinuat ſ̄ba thematis nři. De hac autē luce eterna carnata vñā tūm p̄siderationē faciem⁹. q̄ diceſt noſatiōis.